AUTORIZAR la entrega del título judicial a favor de la parte demandante 

señora MAYRA SULEIMA BOTIA CELY identificada con C.C. 1.118.549.281 de Yopal, que 

obra dentro del proceso ejecutivo del radicado. 

SEGUNDO: ORDENAR el pago del depósito judicial número 486100000014421, 

constituido por UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA PESOS ($1.597.840.00), que se encuentra en la cuenta de depósitos 

judiciales que este Despacho tiene para tal fin en el Banco Agrario de Colombia.  

FECHA DEL DEPOSITO 

AÑO-MES-DIA 

NÚMERO DEL DEPÓSITO 

VALOR EN PESOS 

2022-12-21 486100000014421 $1.589.840